

GN Service og Montage ApS
Bøgelunden 10
8300 Odder
CVR-nr. 35028978

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2016

Dirigent

Navn: Jan Fischer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GN Service og Montage ApS
Bøgelunden 10
8300 Odder

CVR-nr.: 35028978

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Jan Fischer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omhandler montagearbejde og service, fremstilling af specialmøbler og- inventar, handel og investering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet genererer et overskud efter skat på 210.115 kr., hvilket er vurderet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		873.403	611.033
Personaleomkostninger	1	(587.944)	(563.055)
Af- og nedskrivninger	2	(7.400)	(7.400)
Driftsresultat		278.059	40.578
Andre finansielle indtægter	3	0	1.015
Andre finansielle omkostninger	4	(2.546)	(5.206)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		275.513	36.387
Skat af ordinært resultat	5	(65.398)	(586)
Årets resultat		<u>210.115</u>	<u>35.801</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		108.915	(63.999)
		<u>210.115</u>	<u>35.801</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.711	21.111
Materielle anlægsaktiver	6	<u>13.711</u>	<u>21.111</u>
Anlægsaktiver		<u>13.711</u>	<u>21.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.819	100.832
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.436
Tilgodehavender		<u>186.819</u>	<u>117.268</u>
Likvide beholdninger		<u>316.217</u>	<u>275.276</u>
Omsætningsaktiver		<u>503.036</u>	<u>392.544</u>
Aktiver		<u><u>516.747</u></u>	<u><u>413.655</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		114.744	5.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>295.944</u>	<u>185.629</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.120	121.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		921	921
Skyldig selskabsskat		10.428	0
Anden gæld		150.334	105.497
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.803</u>	<u>228.026</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.803</u>	<u>228.026</u>
Passiver		<u>516.747</u>	<u>413.655</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.829	99.800	185.629
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	108.915	101.200	210.115
Egenkapital ultimo	80.000	114.744	101.200	295.944

Noter

	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	530.257	504.549
Pensioner	44.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	8.996	7.093
Andre personaleomkostninger	4.691	7.413
	<u>587.944</u>	<u>563.055</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.400	7.400
	<u>7.400</u>	<u>7.400</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1.015
	<u>0</u>	<u>1.015</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	137	4.812
Øvrige finansielle omkostninger	2.409	394
	<u>2.546</u>	<u>5.206</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	65.398	776
Ændring af udskudt skat	0	(190)
	<u>65.398</u>	<u>586</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	37.000
Kostpris ultimo	37.000
Af- og nedskrivninger primo	(15.889)
Årets afskrivninger	(7.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.289)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.711

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt, hvor restforpligtigelsen udgør 71.486 kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed overfor mellemværende med pengeinstitutter m.v.